THE KING'S WRIT TO THE SHERIFF.

EDWARDUS,^a Dei gratia, Rex Angliæ, Dominus Hiberniæ, et Dux Aquitaniæ, Vicecomiti Ebor., salutem. Quia quibusdam certis de causis certiorari volumus quæ et quot Hundreda sive Wapentachia sunt in balliva tua, et quorum sunt, et quæ et quot Civitates, Burgi et Villæ sunt in quolibet Hundredorum sive Wapentachiorum illorum, et qui sunt Domini eorundem. Tibi præcipimus firmiter injungentes quod modis et viis omnibus quibus plenius et diligentius poteris te informes de præmissis. Ita quod, super proximum profrum tuum ad Scaccarium nostrum, Thesaurarium et Barones nostros de eodem Scaccario possis inde plenius informare: et tu ipse in propria persona tua sis ad dictum Scaccarium super proximum profrum tuum ex hac causa, nisi tunc licentiam a nobis habueris absens esse; et tunc per illum quem super dictum profrum tuum pro te mittes ad Scaccarium prædictum Thesaurarium et Barones prædictos de præmissis facere plenius informari. Ita quod in te vel in ipso quem pro te ad dictum Scaccarium sic mittes defectus aliquis non inveniatur per quod ad te graviter capiamus. Et habeas ibi hoc breve. Teste me ipso, apud Clipston, quinto die Martii, anno regni nostri nono.

THE SHERIFF'S RETURN.

MITTO vobis nomina Hundredorum, Wapentachiorum, Civitatum, Burgorum et aliarum Villarum in balliva mea per totum comitatum prædictum, et habeo diem ad respondendum die Lunæ in septimana Paschæ quoad certificandum Thesaurario et Baronibus domini Regis de Scaccario quæ et quot Hundreda sive Wapentachia sunt in balliva mea, et quorum sunt diversa Hundreda, quem com. Ebor. appellantur Wapentachia, fuerint in balliva mea, quorum nomina, simul cum omnibus eorum quorum sunt, patent in istis rotulis subsequentibus: quoad certificandum in forma prædicta quæ et quot Civitates sunt in eadem balliva mea, et quorum sunt, non est nisi una civitas quæ appellatur civitas Ebor., cujus quidem civitatis dominus Rex est dominus: quoad certificandum in forma prædicta quæ et quot Burgi et Villæ sunt in quolibet Hundredorum sive Wapentachiorum illorum, et qui sunt domini eorundem, et nomina Burgorum, Villarum, et dominorum eorundem, patent in eisdem rotulis subsequentibus, secundum tenorem brevis domini regis mihi inde directi.

^a This and the succeeding document are taken from the book marked B., i., 11, in the Treasury of Receipt of the Exchequer Department of the Public Record Office, hitherto cited in these notes by the letter A. They do not occur in the Harleian MS. 6281, whence the text of the Nomina Villarum is derived.